

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 29010002 - DATA: 29/01/2024 - VALOR: R\$ 360,00**

|  |  |
|--|--|
| <b>UNIDADE GESTORA</b><br>CONSÓRCIO  | <b>ÓRGÃO</b><br>01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM |
| <b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b><br>01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM   | <b>PROJETO ATIVIDADE</b><br>2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM        |
| <b>NATUREZA</b><br>3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO  |  |
| <b>FORNECEDOR</b><br>14.451.840/0001-85 - ALEX MONTEIRO DE ARAÚJO - ME   |  |
| <b>FONTE DE RECURSO</b><br>1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos  |  |
| <b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b><br>AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM |  |

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA       | ETAPA      | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 07/03/2024 | LIQUIDAÇÃO | 1201        | 2024      | 360,00      |

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM  | DESCRIÇÃO                               | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|-------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 22884 | LAMP LED BULB 20W SORTELUZ              | 1.00       | 19,00             | 19,00             |
| 23381 | REG ESF KRONA SOLD 25                   | 2.00       | 10,00             | 20,00             |
| 23420 | SERRA AÇO LAMINA STARRETT FERR VERMELHA | 2.00       | 13,40             | 26,80             |
| 23543 | GESSO 1 KG                              | 20.00      | 3,40              | 68,00             |
| 23557 | SOQ PRATICO PLAFON LOUÇA ILUMI BCO      | 2.00       | 7,00              | 14,00             |
| 23558 | INT EMB ROMAZI BICO CANOA 2 SEC         | 1.00       | 12,10             | 12,10             |
| 23559 | TORN HERC LAVAT CABECA BCA FACILITA     | 2.00       | 16,70             | 33,40             |
| 23560 | FITA VEDA ROSCA 18MMX10MT AMANCO        | 1.00       | 8,90              | 8,90              |
| 23561 | ADESIVO CANO PVC POLYUBES 175GR         | 1.00       | 18,90             | 18,90             |
| 23562 | BOIA TORN CX D'ÁGUA AMANCO              | 1.00       | 18,90             | 18,90             |
| 23563 | CABO PP FLEX SIL 3X1                    | 15.00      | 8,00              | 120,00            |

**Quantidade: 1** **Total: 360,00**

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA       | ETAPA     | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|-----------|------------------|-----------|-------------|
| 06/05/2024 | PAGAMENTO | 06050044         | 2024      | 360,00      |

**Quantidade: 1** **Total: 360,00**

